
Kupní smlouva
(uzavřená dle ust. ~ 2079 a násl. o.z.)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1. AD PARTNER CZ & SK, a.s.
se sídlem Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10
uĎ: 26320533

(dále též jen jako „prodávající“)
a

2. Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57
se sídlem Ohradní 126/57, Michle, 140 00 Praha 4
IC: 148 91 531

(dále též jen jako „kupující“)

tuto

kupní smlouvu

1.
1.1
Prodávající a kupující shodně prohlašují, že prodávající učinil dne 27.5.2024 kupujícímu
nabídku č. 27052024 na dodávku zboží specifikovaného v nabídce (dále též jen jako „Předmět
koupě“); znění nabídky je přílohou této smlouvy (dále též jen jako 27052024). Strany tuto
smlouvu uzavírají na základě Nabídky.

1.2
Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě a umožnit
kupujícímu nabýt k němu vlastnického práva a kupující se zavazuje jej převzít a zaplatit za něj
prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

]‚.
2.1
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě do 6 týdnů od uzavření této smlouvy.

Místem dodání předmětu koupě je Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57 se sídlem
Ohradní 126/57, Michle, 140 00 Praha 4

2.2
Kupující se zavazuje předmět koupě převzít, při převzetí řádně prohlédnout a zkontrolovat a
jeho převzetí písemně prodávajícímu potvrdit (na dodacím listu prodávajícího). Zjevné vady
zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu Po jejich zjištění,
nejpozději do 3 dnů Po dodání zboží. Skryté vady je kupující povinen oznámit prodávajícímu
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději do 3 dnů po jejich zjištění a zároveň
nejpozději do jednoho měsíce od dodání zboží.

2.3

1



Prodávající není v prodlení s dodáním zboží v případě, že splnění jeho povinnosti brání vyšší
moc, resp. objektivní překážky; za takové se považují zejména zásah úředních orgánů, dopravní
či energetické poruchy, provozní překážky na straně prodávajícího a/nebo jeho dodavatelů,
jakož i stávky, výluky či živelné pohromy.

2.4
Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí kupujícím.

III.
3.1
Kupní cena předmětu koupě je stanovena podle jednotkových cen předmětu koupě na základě
dohody smluvních stran ve výši 108 989,03 KČ bez DPH.

3.2
Kupní cena je splatná po dodání předmětu koupě kupujícímu, a to na základě faktury
prodávajícího s náležitostmi daňového dokladu, doručené kupujícímu se splatností 14 dnů od
doručení faktury.

3.3
Dnem zaplacení kupní ceny se rozumí den, kdy byla platba kupní ceny připsána na účet
prodávajícího, nebo kdy jí kupující uhradil prodávajícímu hotově proti příjmovému dokladu
prodávajícího.

Iv.
4.1
Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit svá práva ani povinnosti vyplývající z této
smlouvy zcela ani zčásti třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.
Tuto smlouvu je možno měnit pouze písenmou dohodou smluvních stran; jiná než písemná
forma je vyloučena.

4.2
Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své
podpisy. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž Po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

Příloha Č. 1 - nabídka Č. 27052024

V Praze dne 27.5.5024

vf
prodávající



Datum vystavení nabídky: 27.05.2024
Datum platnosti nabídky: 26.06.2024

Vypracoval:
Tel.:

PARTNER Email:

Zhotovitel: Odběratel:

AD Partner CZ & SK, as. Sttednl odborně učiliště,
Moskevská I 569165b Praha 4, Ohradní 57
101 00 Praha 10

iČ 26320533
DIČ CZ26320533

C NOVÁ NA IDKA ARÁŽ VEVYB VENÍ

Cena za kus Cena vKč
Počet Obj. Č. Popis zařízeni v KČ bez Cenavkč Sleva bez DPH po

DPH Z slevě
1 ks H175A0 H2 BLASTER 170 000,00 170 990,00 36,3% 108 989,03

Cena celkem bez DPH 170 990,00 KČ 108 989,03 Kč
Celkem DPH 21% 35 907,90 KČ 22 887,70 KČ
Cena celkem s DPH 206 897,90 KČ 131 876,72 KČ

Poznámka k nabidce: 27052024

Závazně objednávám výše uvedené zboží.

podpis, razitkrE-mail: info®adpartner.cz www.adpartner.cz


